Viết tại Thư trang Quang Hạnh
(Mùa đông, 1992, nhuận sắc tháng 7/2011)

***
Phụ đính I:

Trường hợp Nguyễn Tất Nhiên, những ngày tháng, cũ
Du Tử Lê

LTS - Giai Phẩm Xuân Canh Dần Người Việt 2010 đăng bài viết của nhà thơ Du Tử Lê, có tựa
đề “Trường hợp Nguyễn Tất Nhiên, những ngày tháng, cũ”.
Sau đó, Người Việt nhận được bài viết của bà Nguyễn Thị Minh Thủy, là vợ cũ của nhà thơ
Nguyễn Tất Nhiên, nhằm trả lời một số điểm trong bài viết của tác giả Du Tử Lê.